平成29年2月6日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成２９年３月１日付の

人事異動を別紙のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

人事異動について

別 紙
１．人事異動（平成 29年３月１日付）

新 現 氏 名

企業保険管理部長 資金運用部部長 松
まつ

本
もと

 尚
しょう

三
ぞう

企画部部長 大阪南支社長 降
ふる

旗
はた

 貴
たか

之
ゆき

企画部部長 海外事業課長 田
た

中
なか

 秀
ひで

樹
き

人事部部長 浜松支社長 髙
たか

梨
なし

 浩
ひろ

司
し

損害保険事業部部長 東京支社長 小
お

川
がわ

 哲
てつ

也
や

法人営業推進部部長
企業保険管理部長 兼 団体

保険課長 池
いけ

田
だ

 雄
ゆう

一
いち

郎
ろう

法人代理店営業部部長 岸和田支社長 中
なか

村
むら

 紀
のり

夫
お

ＩＴ企画部部長 ＩＴ企画部課長 巻
まき

田
た

 信
のぶ

之
ゆき

不動産部部長 新潟支社長 真
さな

田
だ

 隆
たかし

運用企画部部長 企画課長 中
なか

村
むら

 雅
まさ

則
のり

地区営業本部長 浦和支社長 小
こ

林
ばやし

 正
まさ

彦
ひこ

札幌西支社長 平塚支社長 菅
すが

原
わら

 裕
ひろ

之
ゆき

小樽支社長 呉支社次長 今
いま

井
い

 卓
たかし

青森支社長 広島西支社次長 坂
さか

根
ね

 俊
しゅん

介
すけ

秋田支社長 春日井支社次長 多
た

田
だ

 和
かず

弘
ひろ

新庄支社長 浦和支社 業務・教育課長 上
うえ

野
の

 彰
あき

大
ひろ

高崎支社長 高松支社長 嶋
しま

崎
ざき

 雅
まさ

弥
や

新 現 氏 名

浦和支社長 町田支社長 目
め

黒
ぐろ

 正
まさ

彦
ひこ

朝霞支社長 営業教育課 課長代理 高
たか

田
だ

 一
かず

也
や

春日部支社長 営業教育課 課長代理 金
かな

森
もり

 健
けん

司
じ

市川支社長 営業教育課 深
ふか

田
だ

 雅
まさ

裕
ひろ

柏支社長 高槻支社長 石
いし

山
やま

 智
とも

久
ひさ

東京支社長 那覇支社長 柘
つ

植
げ

 洋
よう

平
へい

渋谷支社長 奈良支社長 横
よこ

山
やま

 誠
まこと

中野支社長 所沢支社次長 鍜
か

治
じ

 孝
たか

志
し

田無支社長 福井支社長 上
うえ

田
だ

 卓
たく

明
あき

立川支社長 朝霞支社長 豊
とよ

田
だ

 研
けん

二
じ

相模原営業所長 春日部支社長 橋
はし

本
もと

 政
まさ

之
ゆき

町田支社長 京都支社長 酒
さか

井
い

 巖
いわお

藤が丘支社長 盛岡支社次長 傳
でん

田
だ

 雄
ゆう

介
すけ

横浜北支社長 船橋支社 業務・教育課長 三
み

浦
うら

 崇
たか

弘
ひろ

湘南支社長 秋田支社長 羽
は

多
た

野
の

 長
なが

昇
と

平塚支社長 企画部部長 松
まつ

本
もと

 覚
さとる

小田原支社長 横浜支社 業務・教育課長 平
ひら

田
た

 拓
たく

也
や

長野支社長 山形支社次長 小
こ

駒
ごま

 俊
とし

太
ひろ

新 現 氏 名

新潟支社長 福岡南支社長 高
たか

栁
やなぎ

 太
たい

介
すけ

福井支社長 横浜北支社長 森
もり

橋
はし

 健
けん

吾
ご

沼津支社長 烏山支社次長 前
まえ

田
だ

 健
けん

作
さく

清水支社長 高知支社長 寺
てら

本
もと

 大
だい

輔
すけ

浜松支社長 松山支社長 浅
あさ

田
だ

 一
かず

隆
たか

名古屋支社長 地区営業本部長 森
もり

本
もと

 成
なり

浩
ひろ

一宮支社長 大阪東支社長 平
ひら

野
の

 智
とも

士
お

四日市支社長 柏支社長 貴
き

志
し

 哲
てつ

治
じ

京都支社長 大阪支社長 石
いし

田
だ

 勝
かつ

士
し

奈良支社長 旭川支社次長 田
た

村
むら

 真
まさ

人
ひと

高槻支社長 清水支社長 高
たか

橋
はし

 秀
ひで

成
のり

大阪支社長 営業推進課長 北
きた

村
むら

 知
とも

也
や

大阪南支社長 企画部課長 饗
あい

庭
ば

 稔
とし

将
ゆき

大阪東支社長 佐世保支社長 米
よね

澤
ざわ

 剛
たけし

岸和田支社長 大分支社長 水
みな

口
くち

 大
だい

輔
すけ

尼崎支社長 熊本支社次長 小
こ

林
ばやし

 祐
ゆう

一
いち

神戸西支社長 札幌北支社次長 今
いま

井
い

 茂
しげ

雄
お

岡山支社長 八幡支社長 小
こ

林
ばやし

 裕
ひろ

樹
き

新 現 氏 名

高松支社長 尼崎支社次長 髙
たか

野
の

 直
なお

哉
や

松山支社長 立川支社長 後
ご

藤
とう

 直
ただ

志
し

高知支社長 札幌西支社長 奥
おく

原
はら

 猛
たけし

八幡支社長 宮崎支社長 今
こん

野
の

 雅
まさ

勝
かつ

福岡東支社長 一宮支社長 多
た

田
た

羅
ら

 英
ひで

宏
ひろ

福岡西支社長 横浜北支社次長 古
ふる

川
かわ

 雄
ゆう

基
き

福岡南支社長 川崎支社次長 冨
とみ

田
た

 直
ただ

志
し

佐賀支社長 石巻支社次長 四
し

釜
かま

 峻
たかし

佐世保支社長 高崎支社長 長
なが

﨑
さき

 雄
ゆう

司
じ

大分支社長 新庄支社長 中
なか

村
むら

 泰
やす

之
ゆき

宮崎支社長 長野支社長 須
す

藤
どう

 顯
けん

那覇支社長 青森支社長 河
かわ

村
むら

 彰
あき

久
ひさ

以 上